
Resolución de Decanato 845 12023 - EXA -UNSa
Exp. 399/2023 Becarios de Formación para EXPO-FUTURO y Feria de Ciencias
de la Facultad de Ciencias Exactas - Toma de Posesión de Funciones.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
28/09/2023

"1983- 2023- 40 años de Democracia en Argentina"
VISTO la Resolución de Decanato 746/203 EXA UNSa, por la cual se desiqnó a cinco
Becarios de Formación para realizar tareas de colaboración en la orqanización,
desarrollo v evaluación de la EXPO-FUTURO 2023 v Feria de Ciencias de la Facultad
de Ciencias Exactas, dependiente de la Secretaría de Extensión y Bienestar, y

CONSIDERANDO:

Que, la Srta. Pamela Elizabeth TAPIA, pide tomar posesión del cargo motivo de estos
actuados desde el 11/09/2023, según consta en la Nota 2404/2023.

Que, la Srta. Gabriela Inés VILLEGAS, mediante Nota 2409/2023, solicita tomar posesión
del cargo a partir del 11/09/2023.

Que, el Sr. Pablo Ezequiel CINCO REYNAGA, requiere tomar posesión del cargo a partir
del 11/09/2023, según lo manifiesta en su Nota 2407/2023.

Que, por su parte, el Sr. Ricardo Bias MORALES WAYAR, igualmente pide tomar
posesión del cargo a partir del 11/09/2023, según Nota 2450/2023.

Que, de igual forma, la Srta. Luciana Verónica MAIDANA GUARAVIA, solicita tomar
posesión del cargo a partir del 11/09/2023, lo cual surge de lo enunciado en Nota
2451/2023.

Que se cuentacon el aval del Tutor, el Secretario de Extensión y Bienestar. Mag. José
Antonio GONZALEZ.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Dejar debidamente establecido que los becarios: Srta. Pamela Elizabeth
TAPIA D.N.I. Nº 37.998.666, Srta. Gabriela Inés VILLEGAS D.N.I. Nº 37.720.078, Sr.
Pablo Ezequiel CINCO REYNAGA D.N.I. Nº 38.342.849, Sr. Ricardo Bias MORALES
WAYAR D.N.I. Nº 36.912.230 y Srta. Luciana Verónica MAIDANA GUARAVIA D.N.I. Nº
36.912.845, realizaron la efectiva toma de posesión, como Becarios de Formación, para
realizar tareas de colaboración en el área de comunicaciones de la Facultad de
Ciencias Exactas, dependiente de la Secretaría de Extensión y Bienestar, a partir del
11/09/2023 y por el término de 3 (tres) meses.

ARTICULO 2°.- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades del
becario estará a cargo del Tutor: Mag. José Antonio GONZALEZ, quien arbitrará los
medios para tal fin.

1 / 2



Resolución de Decanato 845 / 2023 - EXA -UNSa
Exp. 399/2023 Becarios de Formación para EXPO-FUTURO y Feria de Ciencias
de la Facultad de Ciencias Exactas - Toma de Posesión de Funciones.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
28/09/2023

ARTICULO 3º.- Notifíquese fehacientemente al Srta. Pamela Elizabeth TAPIA, Srta.
Gabriela Inés VILLEGAS, Sr. Pablo Ezequiel CINCO REYNAGA, Sr. Ricardo Bias
MORALES WAYAR y Srta. Luciana Verónica MAIDANA GUARAVIA señor Maximiliano
Agustín SANTOS, al Tutor Mag. José Antonio GONZALEZ. Hágase saber con copia a la
Dirección General Administrativa Económica, a la Dirección Administrativa Económica y
Financiera, a la Secretaria de Extensión y Bienestar y a la Dirección Administrativa de
Docencia, Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia.
MPCIFJAA

,
~

SECRET EXlEliSIÓN Y BIENESTAR
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

2/2


